

## Bakanımız Prof. Dr. Sayın Veysel EROĞLU ve Meteoroloji Genel Müdürü Sayın İsmail GÜNEŞ'in Mardin Programı

20 Aralık 2017 tarihinde Mardin ilinde düzenlenen törene, Orman ve Su İşleri Bakanı Prof. Dr. Veysel Eroğlu, Mardin Valisi Mustafa Yaman, Mardin Milletvekilleri, MGM Genel Müdürü İsmail Güneş, Kamu Kurum ve Kuruluşlarının üst düzey yetkilileri, İlçe Belediye Başkanları, Basın Mensupları ile çok sayıda vatandaş iştirak etti.



Bakan Eroğlu temel atma merasimi öncesinde Mardin Valiliğini ziyaret ederek düzenledikleri Basın Toplantısında açıklamalarda bulundu. Basın Toplantısının ardından Bakan Eroğlu ve beraberinde ki heyet temel atma törenine katıldı.

### Temeli Atılan Tesisler;

Mardin Depolaması Cazibe Sulaması Ana Kanalı; Derik ve Kızıltepe ilçelerine ait 29.729 ha tarım arazisinin sulanmasını sağlayacak olan, 43.990 metre ana kanal inşaatının yapılması. Projenin Toplam Maliyeti 150.000.000 TL'dir.

Mardin Depolaması Cazibe Sulaması; Mardin İli, Derik ve Kızıltepe ilçelerine ait 29.729 ha tarım arazisinin sulama ve drenaj şebekesinin yapılması yapımını ihtiva eder. Projenin Toplam Maliyeti 510.000.000 TL'dir.



## Orman ve Su İşleri Bakanı Prof. Dr. Veysel Eroğlu;

“Hükûmet olarak Mardin’e 15 yılda 20 Milyar TL yatırım sağladık. Orman ve Su İşleri Bakanlığı olarak da son 15 yılda Mardin ilimizde 5 yerleşim yerine yıllık 58,6 milyon m<sup>3</sup> İçme suyu sağladık. 22 derenin ıslahını tamamladık” dedi.

Eroğlu; “Ayrıca Bakanlık olarak Mardin’de 14,1 milyon fidanı toprakla buluşturduk. Mardin Şehir Ormanı’nı tesis ettik. Orman köylülerimiz için yeni gelir kapıları açtık. Tabiat Turizmini geliştiriyoruz. **14 adet Otomatik Meteoroloji Gözlem İstasyonu, 1 adet Havaalanı Otomatik Meteoroloji Gözlem İstasyonu, 1 adet Yıldırım Tespit ve Takip Sistemi kurduk**” dedi.

Orman ve Su İşleri Bakanı Prof. Dr. Veysel Eroğlu; “29.09.2013 ve 16.07.2014 tarihlerinde Mardin’e verdiğim 949 Milyon TL’lik 28 Müjdenin 22 âdeti tamamlandı. 6 adet projede de çalışmalar devam ediyor” dedi.

Eroğlu; Bugün Mardin’de, Mardin Depolaması Cazibe Sulaması Ana Kanalı ve Mardin Depolaması Cazibe Sulamasının temelini atacağız” dedi.





Mardin Depolaması Cazibe Sulaması Ana Kanalı, Derik ve Kızıltepe ilçelerine ait 29.729 ha tarım arazisinin sulanmasını sağlayacak olan, 43.990 metre ana kanal inşaatı yapım işi olup, Projenin toplam maliyeti 150 000 000 TL'dir.

Mardin Depolaması Cazibe Sulaması ise; Mardin İli, Derik ve Kızıltepe ilçelerine ait 29.729 ha tarım arazisinin sulama ve drenaj şebekesinin yapımıdır ve Projenin Toplam Maliyeti 510.000.000 TL'dir.

Bakan Eroğlu son olarak son olarak; "Bu projelerde bizlere büyük destek veren başta Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'a ve Başbakanımız Binali Yıldırım'a aziz milletim adına şükranlarımı sunuyorum" diyerek konuşmasını tamamladı.

Konuşmaların ardından 660 Milyon TL yatırımla gerçekleştirilecek 2 Adet Tesisin Temeli Atıldı.



Genel Müdürümüz İsmail Güneş Mardin'deki temel atma merasiminin ardından Mardin ve Cizre Meteoroloji Müdürlüklerinde incelemelerde bulundu. 15.(Diyarbakır) Bölge Müdürümüz Sayın Dursun Bozkurt'da hazır bulundu. Sayın Genel Müdürümüz personellerle yapılan çalışmalar hakkında bilgi aldı.





